
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

«Детский сад № 9 «Радужка» комбинированного вида» г. Волхов 

 

ПРИКАЗ 

от 11 января 2021 года № 37 

Об утверждении Плана мероприятий по 

антитеррористической защищенности на 2021-2022 годы 

 

В целях повышения уровня комплексной безопасности и антитеррористиче-

ской защищенности, сохранения жизни и здоровья работников и воспитанников 

учреждения и во исполнение требований Федерального закона от 06 марта 2006 года 

№ 35-ФЗ   (ред. от 18.04.2018г.) «О противодействии терроризму» 

  

приказываю: 

 

1. Утвердить План мероприятий по антитеррористической защищенности 

МДОБУ «Детский сад № 9 «Радужка» на 2021 – 2022 годы (приложение № 1). 

2. Работникам МДОБУ при планировании своей деятельности учесть пункты 

Плана мероприятий по антитеррористической защищенности и обеспечить их вы-

полнение.  

3. Ответственность за выполнение Плана мероприятий по антитеррористиче-

ской защищенности на 2021-202 годы возложить на заместителя заведующего по 

безопасности.  

4. Информацию Плана  мероприятий по антитеррористической защищенности 

на 2021-2022 годы выставить на сайт учреждения. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                                О.А. Кузнецова                                                          

                                                          

 


